2. Valde probè; hisimūn.) Faenus delens, probè, legebat, valde humanum domum, &c.

3. Si quid hic ad rem.] Vulg. si quid ad hinc rem.

4. Intervixit.) In Torn. est invenit.

5. Oremacibam.) Ex miss. expressis Bessius particulam & quæ à vulg. abeat.

6. Sed etiam foras dari.) Hæc corrèctio est Victorii, antea cerebatur, sed etiam foras dari.

7. Satiscientibus.) Germanorum, Victorii & Bessii codices missi habent satiscientem.

8. Assimilatus quod appellas, valde probè.) Ex veteribus eodd. hæc amendavit V. Etotius, nam prins legebatur, ad tribunes quod appelleret, valde probè.

9. Litterum hominibus.) Sic Decurritus; editiones, hec, &c.

10. Sed habet διάλογος.) Quidam legunt διάλογος, alii διάλογος.

11. A quod sine te opprimit malitia est.) Codex Torn. habet militia in: quæ scriptura quid fibi velit, divinare non potest Lamb.

12. Sed id quidem in optima.) Vulg. sed id quidem mihi in optima.

13. Indicatio.) Alii iudicatio, quod improbat Manutius.

14. Non respondes.) Vulg. nunc respondes.

15. In quo maxime.) A vulgatis absit prepositio, in.

16. Quod enim defisi.) Sic repoluit ex Decur. Bessios: vulg. defisi, quod Barbarum ait Manutius, & mavult aut defisi aut perfici. Lamb.

binius scripturæ veteris, ut ait, vestigia sequuntur, amenda, detexti. Vetus dicit in uno ms. eff. defisi; in aliis effici; ut quam sequatur leti- pion non videat.

17. Quamquam ista retentione omnis ait ut Trebatius.) Ante Victor. vulgata lectio erau, quamquam ista retentione omnes ut ait ei Trebatius.

18. Quare confice τυχογένες.) Sichabec Decur. Vict. legit εὐλόγως. Lamb. εὐλόγης & ita ait in Torn. quod Bess. negat, dic tis scribi εΥΑΓΩΣ; ut & Ianus in Pal. vulg. pro quare confice, legitur, quam confice.

19. Εὐλόγως.) Ut, quod velis, facile perducas.

20. Cum illa Scyza.) Vulg. Scyza.

21. Circum a dīc Corcyra.) Antiqua Victorii exemplaria pro Corcyra habent currere: ille tamen in tantienebri receptam lectionem mutare non vult.

22. Διάλογος.) Pellit, libri qui membranis & pellibus contenguntur. Ita legendum judice Bessio, sic etiam repoluit Vict. in ultima editione. Lambinus quoque testatur ita scribi in Torn. nihilominus vulgatum διάλογος preferat.

23. Retractatione.) Vulg. retractatione.

24. Bius ita volui scribere sed quoniam ut te legisti scribit, & si fortassis διάλογος, me exsue, &c.) Hæc verba hoc ordine edita erant in veteribus Bessii, qui hæc parenthesin necessariam agnosceret; Lamb., qui dicit se hunc locum præclarè sic restituisse, Brus ita veli scribere, quoniam fecit te intellectu scriba, & si scripsse διάλογος, mox sum, &c.